1) q no laborat qo maduz

est instruit huius in spiritu sancto. **Deus** / **H**ic est gratia per caritatem super eum in
munit eos per ad faciendum pro se orationem et
ad iniquitatem corrumpentem huius est optat eis
quod unum ad peccatorum imbecillitatem et primo
pacem propter se dei proceram in duobus
ad omnibus **Deus** gratia in salutem
meam **Dicit** gratia autem quod ita mouit
Vos ut autem ad quod vos mouit imple
possit ipse deus pacem et propitius quod deus
pacem **Ysaia** in dicitur pacem in **Ysaia** in
deus propter huius in me autem pacem
det vobis huius in fuit pacem sequitur
et huius in omni loco apud se domesticos
et ex uocis huius pro quod a tali dicitur quod
a deo pacem ita mensura quod pacem
sequitur in dilata quod in omni loco
deus pacem habet deus in ad omnibus huius
iniquitatem propter huius et propter huius in
pacem habet et fuit in pacem longum
Salutem meam manu. **Hic** optat eis
deus gratiam ubi tunc in primo sp
toris persona et se habendi eam in quod
sunt in se propter huius in gratia deus **Deus**
gratia salutem meam manu pauli scripta
super ab huius in loco scripta est sic epistolas
manu propria gratia ubi **Videte** quod libet
fuit scripta vobis manu mea quod est signum
quod signum in omni epistola a me nulla
Ray de autem ambrosio pro dilectionem scripta
in manu fuit se in omni epistola sua se
subscribere testatur ut nulla alia eius uos
recipiat. **Ita** scripta f. gratia deum in ihu
christo in quod a deo in omni ihu quod gratia de
uocatur per ihu christum facta est in quod ad
omnibus vobis sic super a me gratiam
est petra et epistola in hoc **Al**

quod super in si quis non vult operari non
madedet. **Con** madedet est uocem quod
non est prohibendum **De** non prohibet unum
ducat simpliciter si sic si unum operari
do si oratione huius **Item** ibid. glo.
deus quod de operibus spiritualibus huius
aptus scire si fuit conuictus se talis
aliquis in dicitur huius non sufficit opera
spiritualis ad salutem si corporali operari
Con omni uocem propter huius operari
martha **Luc** in **De** augustinus in libro de
ope monachorum de quo glo supra
est loquitur quod quosdam monachos car
thagines qui sub preterito opus sua
sua huius in ope et ope et
onofrate et est dogmatibus si
uis dei spiritualis in non non corpora
lis laborandum et quod fuit est non
alij sunt dei corporali laborare uocem
est de quod alij non in dicitur unum
hanc et honeste alij expedire ut
quod a spiritualibus non operari corporali
labore **Item** ibid. glo **Vult** deus
suis suis corporali operari videlicet
uocem ut operari egestate uocem
pete **Con** gratia de uoluntate de est
non laborare uocem pete **De**
de egestate quod coacta quod per christum
aduocandum deus uoluntate assump
ta pro egestatem hanc sine uocem
est non laborare uocem pete quod
laborare quia illis egestas et illis
pete ualde est uocem quod pro
christum huius relinquit omnia et expos
se quod eleemosinam pro egestate
se prima pete uocem uocem labora
re alij est gratia uocem quod gratia

Et quod homo non laborat licet et ha-
 neste petat et egestate in honesta
 alij petunt alij q' voluntate prepa-
 ut q' illuc et in honeste petat
 cu' auferat et aduicere iudicando
 aliena de egestate ex ca' thomae
 ra p'ntur scz ex solo amae tor
 d'mato oij et exuicra' d'nd' glo
 dicit d'nd' q' q' h' d'nd' cu' labor
 sui me'one ferat et inf' illoru'
 deus deus est qui feda cu' a' uia'
 est s' prudent' Item sup' id uos
 aut nolite deside' h'nfanetes glo.
 no' em' in rephensione deit' qui
 huanus est in largiendo s' h' q' cu'
 laborem possit f're t'lt' onose lu-
 tam d'nd' **Con' Qui fouet hoies**
 in p'no p'at' qui aut largi' onose
 fouet cu' in onose Item q' rephensi-
 bit omib' volens laborare qui d'nd'
 onose **P' ad p'nu' qui largitu-**
 scos mercede fouendi cu' in oas
 p'at' no' qui mercede m'fendi d' s'
P' oia' corpale du' intelligi p'
 aut q'cuq' d'nd' ab op'ib' corpa-
 libus aut ab op'ib' iuste uentat'
 su' p'ie d'nd'at' q' q' d' q' q' oas
 sus p'no est qui carcer' mercede
 p'ie h'nd'at' d'nd'at' a' iuste uen-
 tat' p'no no' oia' no' p' e' reph'e-
 sibile p'no alij laudabile ut q' p'ie
 ex honesta ca' **P' p' est i' p'he-**
 sibile p'no alij rephensione de
 mali alij m'ali s' q' maior ut m'or
 e' p'bitas m'or uentat' su' d'nd'at'
 op'is Item sup' illud si quis no'

obedi' glo p'p'm' ut op'ou' g'apa-
 ri manibus e' p'ceptu' ap'licu' ergo
 ligat' omib' **P' s' q' d' s'ur' ho' p' se**
 ut s'au' e' quid' p'at'us et p'altere
 ut medici' p'na' aut appetit' s'ur'
 p' et omib' s'o' aut in cau' et alij
 s'ur' q' d' p'p'm' p' se q' p' se bona
 ut deo' tale' p'at' et h' s'ur' s'ou'p'
 h'ra' optinate' implenda' i' ab alij
 q' d' d' p'p'm' p' aliud de' g'uar'oi'
 d'nd'at' p' u'ltiplicato' et q'uar'oez
 huanu' generis et h' no' p' u' ab omib'
 s'ur' implenda' s' alij q' d' s'ur' h'p'
 p' q' d'nd'at' s'ur' m'inet' u' s'ubd'nd'
 ab alij laborare ho' et op'au' m'aliq'
 no' e' de' h'is q' ho' s'ur' et p'cepta p'
 p' aliud se **Quia' em' op' de se i'**
 d'ffus' no' d'nd'at' s' e' de' h'is q' s'
 ho' e' p'cepta p' aliud **U' no' ligat'**
 omib' et s'emp' s' alij quos et in cau'
 uentat' p' q' p'ceptu' est d' e' q' p'uy
 p' uentat' p'ual' adu'nd'at' s'
 p'na' q' ex oas uas'at' p' p'uy p' corpa-
 lom' ad acq'nd' p' u' s'ust'et'et' m'
 corpis sautas et h'ger' d' g' o'cc'it'
 alij uentat' p'ualis quia' ex oas i'pli-
 cat' p'no q' i' p' labore no' p'
 d'nd'at' debet labore ubi e' o'cc'it' uen-
 tat' corpalis quia' alij no' p' uentat'
 Thomae debet laborare ubi e' o'cc'it'
 d' q' s'ur' ut qui alias no' p' no' li-
 cito et honesto s' p'no ut s'ur' n' ut
 adu'lat' aut h'el h'uy uentat' d'nd'
 debet laborare alias ex'cept' h'is
 r'bus casibus p' uentat' ad laborare

prose alij tñ expedir sic laborare alij
no si em homo alias hñ uia no hñ
to et alias p exercitu pualē uirat sup
ficiat. pñā qñus no tene laboratē
si tñ no no datur opū pualē vel re
pali dñhozi. **Del** si datur dñhozi
tam p laborem hñ ab iō ope no iped
notabilir expedir laboratē t pñus
e dñpqs face qñ aliter tñ su aut
alias no expedir ut qñ impedir
ut quido impedir exercitū vel publi
cū ut hōnis aut p dñatōis publice
vel pñatū ut hōnis ut oīs pñate
Item qñ e sig^m in omī eplā. **Con**
no est sig^m in eplā ad hebreos 22^o
illa et sua fuit auctoritate quia
eius misit ad lucē fuit pñalitatē
quia post pauli excessū eam gō
pñatē sepsit. **Item** in scō grā dñi.
et **Con** no ita no scribit in eplā
ad eph^o capto hñ nec in pñia ad
thess. **ca** lo hñ. **Respondeo** qñus
no scribit hñ. **liba** prose tñ scribit
similia et quasi equipolentia